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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler dün günü karışık seyirle 
kapatırken, S&P 500 endeksi %0,18 yukarıda 4255, Nasdaq %0,74 yukarıda 14.174 puanla günü 
tamamladı. Bu sabah ABD vadelilerinde ise hafif alımlar öne çıkarken, Avrupa’da karışık seyirler 
izleniyor.  
 
Dün küresel piyasalarda veri gündemi oldukça sakindi.  Akşam saatlerinde ABD’de New York Fed 
tarafından açıklanan tüketici enflasyon beklentilerini yansıtan veri %4 seviyesinde gelerek 
beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Veri içeriğindeki değerlendirmelere bakıldığında, hanehalkı ve 
konut fiyatları ile gelir ve harcamaların büyümesine yönelik beklentilerin arttığı görüldü. Avrupa’da 
ise dün ECB Başkanı ve Komite üyelerinin açıklamaları takip edildi. Lagarde, PEPP alım programını sona 
erdirmek için erken olduğunu ifade ederken diğer üyelerinde yorumları benzer şekilde bu yönde oldu. 
İngiltere Kovid-19 vaka sayılarındaki artış nedeniyle karantina sürecini 19 Temmuz tarihine kadar 
uzattı. Bugün Almanya’da TÜFE, Euro Bölgesi’nde dış ticaret dengesi verisi öne çıkarken, ABD’de 
perakende satışlar, sanayi üretimi ve ÜFE verileri takip edilecek. Ayrıca AB ve ABD arasında bir 
Zirve’nin bugün gerçekleştirilmesi bekleniyor.  
 
Dün yurt içinde nisan ayına ait ödemeler dengesi istatistikleri takip edildi. Veri 1,7 milyar $ açık 
vererek, piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Verinin beklentilerinin altında kalmasında, hizmet 
gelirlerindeki artışla birlikte dış ticaret açığının önemli ölçüde azalması etkili oldu. Dünün diğer kritik 
gündemi ise Erdoğan ve Biden arasındaki görüşmeydi. Erdoğan, etkin ve çok yararlı bir görüşme 
olduğunu belirtirken, S-400 konusunda düşüncelerinin ifade edildiğini dile getirdi. Dün akşam 
açıklamalar sonrasında Dolar/TL 8,4782 seviyesine kadar yükselmesinin ardından günü 8,4606 
seviyesinde bitirdi. Bu sabah 8,46 çevresinde işlem görüyor. BIST100 endeksi günü %0,45 satıcılı 1454 
puanla bitirdi. 5 yıllık CDS primi 376 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde konut istatistikleri ile 
bütçe dengesi verisi takip edilecek.  
 
Ons altın Fed öncesinde dün 1.844$ seviyesine kadar gerilemesinin ardından 1.863$ seviyesinden 
kapanış yaparken, bu sabah 1.865$ seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin, Elon Musk’ın açıklaması 
sonrasında 40.000$ seviyesi üzerinde tutunmaya çalışıyor. Dolar endeksi 90,47 seviyesinde 
bulunurken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,488 seviyesinde seyrediyor.  
 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 50 günlük HO 1,2101 üzerinde şekilleniyor. Bu seviyenin üzerinde tutunması 22 günlük 
HO 1,2183 direncine doğru alımların gelmesini destekleyebilir. Aşağıda 1,2101 altında 1,2053 
seviyesi takip edilebilir.   
 

 Ons altın, 1.860$ üzerinde tutunmaya çalışıyor. Aşağıda 1.845$ seviyesi ana destek seviyesini 
oluştururken, dün buradan tepki alımlarının oluştuğu izlendi. Yukarıda ise 22 günlük HO 1.886$ 
direnci takip edilebilir.   
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü aralığı daralmaya devam ediyor. Bu durum bizlere oldukça sıkışık bir 
seyrin öne çıktığını gösteriyor. Orta bant 27,81$ ve gümüş bu seviyenin hemen altında hareket 
ediyor. Yukarıda üst bant 28,16$, alt bant ise 27,47$ seviyesine işaret ediyor.  
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalı içerisinde hareket ediyor. Yukarı yönlü hareketin devamında ilk etapta 
8,50 seviyesi öne çıkarken, MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,6101 seviyesi yükseliş trendinin 
devamı açısından kritik dirence işaret ediyor. Aşağıda 8,40 ve 50 günlük HO öne çıkan 8,3676 
seviyesi takip edilebilir.    

 
 GBPUSD, 1,4080 – 1,4245 aralığında yatay seyrine devam ediyor. Aşağıda 1,4080 seviyesi geri 

çekilmelerdeki ilk ara destek olurken, yukarıda 1,4220 yükselişin devamı açısından ana direnç 
seviyesi olarak öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Dolar cinsinden bir kira sertifikası ihracı gerçekleştirmek amacıyla yetki verdi. Hazine ve Maliye Bakanlığından yapılan 

açıklamaya göre, Dubai Islamic Bank, Emirates NBD Capital, HSBC ve Standard Chartered Bank’a yetki verildi. 5 yıl vadeli sukuk ihracında ilk getiri %5,5 

civarında oluştu.   

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası, QNB Finansbank tarafından ihraç edilen Türkiye'nin ilk yeşil tahviline 50 milyon dolar yatırım yaptı. 

 2020 Nisan ayında 5,3 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2021 Nisan ayında beklentilerin altında 1,7 milyar dolar açık verdi. Beklentiler cari 

dengenin 2,2 milyar dolar açık vermesi yönünde bulunuyordu. Böylece 12 aylık cari denge 32,7 milyar dolar açık vermiş oldu. 

 Rus aşısı olan Sputnik V’nin ilk sevkiyatını taşıyan uçak dün Ankara’ya geldi.  

 TÜİK verilerine göre, Türkiye genelinde konut satışları mayıs ayında yıllık bazda %16,2 artarak 59 bin 166 oldu. Yabancılara aynı dönemde 1.776 konut 

satışı gerçekleştirildi. En çok konut satışı, Irak, İran ve Rusya vatandaşlarına yapıldı. 

 TÜİK verilerine göre, Tarım-ÜFE mayıs ayında aylık bazda %0,43 azalırken, yıllık bazda %20,20 oranında arttı.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Biden ile görüşmesinin ardından, iki müttefike ve stratejik ortağa yakışır şekilde doğrudan diyalog kanallarını etkin 

kullanma hususunda mutabık kalındığını ve ikili işbirliği, bölgesel istişare mekanizmalarının yeniden canlandırılması gerektiğini ifade ederken, son derece 

yararlı ve samimi bir görüşme olduğuna vurgu yaptı. Erdoğan, görüşmede S-400’ler konusunda Türkiye’nin görüşlerini yinelediğini “S-400’de bizim 

düşüncemiz daha önce neyse aynı düşünceyi sayın başkana ifade ettim“ şeklinde dile getirdi.  

 

Avrupa 

 ECB Başkanı Lagarde, Politico'ya yaptığı açıklamada PEPP programının sona erdirilmesini konuşmak için halen erken olduğunu söyledi. Lagarde, ekonomik 

görünümün doğru yolda olduğunu ifade ederek, ekonominin pandemi öncesi seviyelerine 2022 yılının ilk çeyreğinde dönebileceğini belirtti. Bunun mart 

ayında yapılan tahmine göre bir çeyrek daha erken olduğuna açıklamalarında dikkat çekti.  

 Avusturya Merkez Bankası ve ECB Yönetim Kurulu üyesi Robert Holzmann, ekonomiyi desteklemek üzere yapılan varlık alımlarını sonlandırmayı 

değerlendirmek için erken olduğunu söyledi. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Simkus, PEPP’in sona erdirilmesini konuşmak için erken olduğunu ve bunu tartışmak için eylül tahminlerine ihtiyaç olduğunu 

ifade etti.  

 Avrupa Birliği 750 milyar euro büyüklüğündeki toparlanma fonunun finansmanına yönelik tahvil ihraçlarının ilki için bankalara yetki verdi. AB, 10 yıl vadeli 

tahvil ihracı için BNP Paribas, DZ Bank, HSBC, IMI-Intesa Sanpaolo, Morgan Stanley, Danske Bank ve Santander'i yetkilendirdi. 

 Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi nisanda aylık bazda %0,8 artarken, yıllık bazda %39,3 yükseldi.  

 Kuzey İrlanda Başbakanı Foster istifa etti. 

 İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, gelecek 5 yıl için bankanın bilanço büyüklüğünün sorun olabileceğini ifade etti.  

 İngiltere'de Başbakan Boris Johnson, ülkedeki koronavirüs vaka artışları nedeniyle karantina kısıtlamalarının 19 Temmuz'a kadar uzatıldığını açıkladı. 

 
ABD 

 Morgan Stanley, Fed toplantısına dair varlık alım programının azaltılmasının konuşulmaya başlanması hakkında konuşulması  şeklinde beklediğini açıkladı. 

 Royal Dutch Shell, ABD'deki en büyük petrol sahasını satmayı değerlendiriyor. Shell, 260 bin dönümlük petrol sahasının satışından 10 milyar dolar gelir 

elde edebileceği bilgisi basında yer aldı. 

 Ticari uçak üreticileri Airbus ve Boeing'e sağlanan sübvansiyonlar nedeniyle AB ile ABD arasında yaşanan anlaşmazlığın bugün çözüme kavuşturulmasının 

beklendiği bilgisi basında yer aldı. 

 New York Fed tarafından yapılan anket, tüketicilerin enflasyon, konut fiyatı ve iş gücü piyasası için beklentilerinin mayıs ayında toparlandığını gösterdi. 

 
Asya 

 BOJ'un eylül olan pandemi yardım programı nihai tarihini bu hafta yapılacak para politikası toplantısında uzatması bekleniyor. 

 
Kripto Paralar 

 Dünyanın en çok kullanılan kripto parası olan Bitcoin, blockchain güncellemesi konusunda madencilik kuruluşları ile anlaştı. Taproot olarak adlandırılan 

güncelleme Bitcoin'e 4 yıldır gelen en büyük yenileme olacak. 

 İtalya Menkul Kıymetler Otoritesi Consob, kripto varlıklar için düzenleme çağrısında bulundu. 


